
Roãník 1997 Praha 20.3.1997 âástka 1

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

OBSAH
PRAVIDLA PRO POUÎÍVÁNÍ razítka pfii v˘konu povolání 
autorizovaného inÏen˘ra a autorizovaného technika  – – – – – – STR. 1

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 5

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – 15
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 15
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – 15
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 15
Duplikáty autorizaãních razítek  – – – – – – – – – – – – – 15

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 1/1997)  – – – – – – – – 16

PRAVIDLA PRO POUÎÍVÁNÍ
RAZÍTKA P¤I V¯KONU
POVOLÁNÍ AUTORIZOVANÉHO
INÎEN¯RA A AUTORIZOVANÉHO
TECHNIKA

(Rozhodnutí ã. 9403-1 Pfiedstavenstva âKAIT
upravené podle R 9606-4)

âlánek 1
(1) Autorizovaná osoba opatřuje dokumenty související

s výkonem její činnosti vlastnoručním podpisem a otiskem
razítka1) se státním znakem České republiky, jménem autori-
zované osoby, číslem, pod nímž je zapsána v seznamu autori-
zovaných osob vedeném Komorou a vyznačeným oborem,
popřípadě specializací její autorizace (dále jen „autorizační
razítko“).

(2) Autorizační razítko je autorizovaná osoba oprávněna
používat pouze pro označování dokumentů pro úřední účely
vážícím se k vybraným činnostem ve výstavbě2) v rozsahu
oboru nebo specializace, pro kterou jí byla autorizace uděle-
na.

(3) Přehled dokumentů, které autorizovaná osoba opatřu-
je autorizačním razítkem podle odstavců 1 a 2 je uveden
v čl. 3 těchto Pravidel.

âlánek 2
(1) Autorizovaná osoba nesmí autorizační razítko použí-

vat k jiným účelům, než je uvedeno v těchto „Pravidlech“,
zejména jím nesmí označovat korespondenci.

(2) Použití autorizačního razítka v rozporu s těmito

„Pravidly“ může být důvodem pro zahájení disciplinárního
řízení před stavovským soudem České komory autorizova-
ných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

(3) Osoba, které byla autorizace pravomocně odejmuta,
nesmí autorizační razítko dále používat a je povinna ho bez
zbytečného odkladu odevzdat kanceláři Komory.

(4) Osoba, které byla autorizace pravomocně pozastave-
na, nesmí autorizační razítko používat po dobu tohoto poza-
stavení, autorizační razítko je povinna bez zbytečného odkla-
du odevzdat kanceláři Komory k uložení.

âlánek 3
(1) Autorizovaná osoba označuje autorizačním razítkem:

a) projektovou dokumentaci3) stavby (změny stavby4)),
kterou stavebník připojuje k žádosti o stavební povolení

b) dokumentaci5) přikládanou k žádosti o povolení terén-
ních úprav

c) dokumentaci předkládanou stavebníkem v řízení
o změně stavby před jejím dokončením,6),7)

d) změny, ke kterým došlo při provádění stavby vyznače-
né se souhlasem stavebního úřadu v dokumentaci ověřené sta-
vebním úřadem, které stavebník předkládá v kolaudačním
řízení při splnění podmínek § 81 odst. 4 stavebního zákona,

e) dokumentaci nezbytných úprav nařízených stavebním
úřadem podle § 87 stavebního zákona,7)

f) návrh územně plánovací dokumentace,

g) statický a dynamický výpočet konstrukcí stavby,7)

h) zprávu o průzkumu stavby,

i) zprávu o zkoušení a diagnostice stavby,

j) prohlášení autorizované osoby8) o zajištění odborného
vedení stavby v těch případech, kdy stavbu provádí pro sebe
právnická osoba nebo fyzická osoba, která podniká podle
zvláštních předpisů a nemá stavební nebo montážní práce
v předmětu své činnosti,



k) vyznačení osoby ve stavebním deníku, která je odpo-
vědná za vedení stavby,

l) odborná stanoviska a posudky (vyžádané státními orgá-
ny),

m) dokumentaci pro provedení stavby (výkonnová
fáze 5 podle VHŘ),

n) dokumenty, v nichž AO presentuje vlastní kvalifi-
kaci – autorizaci ve vztahu ke klientovi, státu nebo
Komoře (nevztahuje se na korespondenci).

(2) Dokumenty opatřené autorizačním razítkem musí
být jednoznačně identifikovatelné v prostoru a čase (místo
stavby, klient, stavebník, datum odevzdání, apod.) a sou-
vztažné k příslušnému zápisu v deníku AO.

âlánek 4
(1) Autorizovaná osoba je povinna vést chronologický

seznam dokumentů opatřených autorizačním razítkem9)

v Deníku autorizované osoby ČKAIT

(2) Při každém záznamu v deníku musí autorizovaná oso-
ba uvést:

a) pořadové číslo záznamu,

b) datum záznamu,

c) název dokumentu označeného autorizačním razítkem

d) jméno a adresu objednavatele, popřípadě orgánu, který
si příslušný dokument vyžádal,

e) počet příloh dokumentu označených autorizačním
razítkem v případě podle odstavce 4.

(3) Je-li předložený dokument jeden celek bez příloh,
označuje se autorizačním razítkem pouze tento celek: u výpo-
čtů a zpráv se razítkem označuje titulní list a závěr. Do deníku
se zapíše jako jeden záznam.

(4) Je-li předkládaný dokument souborem samostatných
dokumentů nespojených v jeden celek, označuje se autorizač-
ním razítkem každý samostatný dokument. V deníku je však
soubor vedený jako jeden záznam s uvedením počtu razítek
označených příloh.

âlánek 5
Barva otisku razítka nesmí být černá.

1) § 13 odst. 3 zákona ČNR č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizova-
ných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě.

2) § 46a zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (sta-
vební zákon) ve znění zákona č. 262/1992 Sb.

3) § 22 vyhlášky č. 85/1976 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení a sta-
vebního řádu ve znění vyhlášky č. 155/1980 Sb. a vyhlášky

4) Např. nástavby, přístavby, přestavby, vestavby.
5) § 31 vyhlášky č. 85/1976 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
6) § 68 stavebního zákona a § 1 odst. 4 vyhlášky č. 85/1976 Sb. ve znění

pozdějších předpisů
7) Např. podle § 26 odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 85/1976 Sb. ve znění pozděj-

ších předpisů
8) § 20 odst. 2 písm. e) vyhlášky č. 85/1976 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
9) § 13 odst. 4 zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

(Poznámka: Tučným tiskem v Pravidlech je označen nový
text podle R 9606-4, zrušený text je přeškrtnut)

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Přehled právních předpisů souvisejících
s výstavbou vydaných v období listopad
1996 až leden 1997)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v listopadu 1996 až lednu 1997 v částkách
82/1996 až 96/1996 a 1/1997 až 2/1997 Sbírky zákonů.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich pojetí
a použité zkratky.

BANKY
N Opatření České národní banky č. 311/1996 Sb., kterým

se stanoví platební tituly pro označování účelu peněž-
ních úhrad

BYTY
Z Nález Ústavního soudu České republiky ze dne 9. října

1996, č. 280/1996 Sb., ve věci návrhu na zrušení § 22
odst. 4 zákona č. 72/1994 Sb., kterým se upravují někte-
ré spoluvlastnické vztahy k budovám a některé vlastnic-
ké vztahy k bytovým a nebytovým prostorům a doplňu-
jí některé zákony (zákon o vlastnictví k bytům), ve zně-
ní zákona č. 273/1994 Sb., a ...

Poznámka: Nález nabývá účinnosti dnem 1. listopadu
1997

CELNICTVÍ
N RS Nařízení vlády č. 301/1996 Sb., kterým se vydává celní

sazebník a kterým se stanoví sazby dovozního cla pro
zboží pocházející z rozvojových a nejméně rozvinutých
zemí a podmínky pro jejich uplatnění (celní sazebník);
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 1/1997 Sb.)

Poznámka: Toto nařízení zrušilo stejnojmenné nařízení
vlády č. 299/1995 Sb.,

CENY
Z Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 282/1996 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva země-
dělství č. 215/1995 Sb., kterou se stanoví seznam katast-
rálních území s přiřazenými průměrnými cenami země-
dělských pozemků

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne

19. listopadu 1996, o úpravě výše stravného při pracov-
ních cestách – částka 87/1996 Sb.

Z Opatření Ministerstva financí ze dne 3. prosince 1996,
kterým se mění opatření Federálního ministerstva finan-
cí ze dne 27. března 1992 vyhlášené v částce 36/1992
Sb., .... a opatření Ministerstva financí ze dne 14. června
1995 vyhlášené v částce 28/1995 Sb., kterým se stanoví

( 2 ) VùSTNÍK âástka 1



âástka 1 VùSTNÍK ( 3 )

výše stravného při zahraničních pracovních cestách
v cizí měně

DANù
Z Zákon č. 316/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zně-
ní pozdějších předpisů

Z Zákon č. 323/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků,
ve znění pozdějších předpisů

DOPRAVA
Z Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 299/1996 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva dopra-
vy č. 102/1995 Sb., o schvalování technické způsobilos-
ti a technických podmínek provozu silničních vozidel na
pozemních komunikacích

KONKURS A VYROVNÁNÍ
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 277/1996 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva sprave-
dlnosti ČR č. 476/1991 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona o konkursu a vyrovnání, ve znění
pozdějších předpisů

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
RS Oprava chyb ve sdělení Ministerstva zahraničních věcí

č. 240/1996 Sb., o sjednání Úmluvy Organizace spoje-
ných národů o mořském právu – částka 95/1996 Sb.

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 5/1997 Sb.,
o sjednání Dodatkového protokolu č. 2 ke Středo-
evropské dohodě o volném obchodu

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 7/1997 Sb.,
o sjednání Protokolu mezi vládou České republiky
a vládou Ruské federace o otázkách Dohody mezi vlá-
dou ČSSR a vládou SSSR o spolupráci při osvojování
Jamburgského naleziště plynů, výstavbě dálkového ply-
novodu Jamburg – západní hranice SSSR a objektů
Uralského plynárenského komplexu ... ze dne 16. pro-
since 1985

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 8/1997 Sb.,
o sjednání Protokolu mezi Ministerstvem průmyslu
a obchodu ČR a Ministerstvem naftového a plynáren-
ského průmyslu Republiky Kazachstán o realizaci
Dohody mezi vládou ČSSR a vládou SSSR o spoluprá-
ci při osvojování Jamburgského naleziště plynů ... po
1. lednu 1992

OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 3/1997 Sb., ve

věci návrhu na zrušení části ustanovení § 90 odst. 1 záko-
na ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 284/1996 Sb.,

o sjednání Dohody mezi Ministerstvem průmyslu

a obchodu ČR a Spolkovým ministerstvem pro životní
prostředí, ochranu přírody a bezpečnost reaktorů Spol-
kové republiky Německo o uskutečnění společného pi-
lotního projektu na ochranu životního prostředí „Sní-
žení znečištění odpadních vod od Spolku pro chemic-
kou a hutní výrobu, a.s. Ústí n/L způsobeného organicky
vázanými halogeny“

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 300/1996 Sb.,
o sjednání Dohody mezi Ministerstvem životního pro-
středí ČR a Spolkovým ministerstvem pro životní pro-
středí, ochranu přírody a bezpečnost reaktorů SRN
o uskutečnění společných pilotních projektů na ochranu
životního prostředí ke snížení znečištění životního pro-
středí přecházejícího hranice

ODPOVùDNOST ZA ·KODU
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 317/1996 Sb., kterou

se mění vyhláška Ministerstva financí ČR č. 492/1991
Sb., kterou se stanoví rozsah a podmínky zákonného
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
motorového vozidla, ve znění vyhlášky č. 582/1992 Sb.,
vyhlášky č. 327/1993 Sb., vyhlášky č. 246/1994 Sb.
a vyhlášky č. 307/1995 Sb.

OKRESNÍ Ú¤ADY
Z Nařízení vlády č. 309/1996 Sb., kterým se mění naříze-

ní vlády č. 270/1994 Sb., kterým se stanoví přechodné
období pro výkon zakladatele státních podniků okresní-
mi úřady, ve znění nařízení vlády č. 316/1995 Sb.

PODNIKÁNÍ
Z Zákon č. 322/1996 Sb., kterým se mění a doplňuje zá-

kon č. 424/1991 Sb., o sdružování v politických stra-
nách a v politických hnutích, ve znění pozdějších před-
pisů

PRACOVNÍ PRÁVO
N Nařízení vlády č. 298/1996 Sb., o úpravě náhrady za

ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání
a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení
pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhra-
dy za ztrátu na výdělku)

REHABILITACE. RESTITUCE
Z Nález Ústavního soudu ČR č. 2/1997 Sb., ve věci návr-

hu na zrušení části ustanovení § 5 odst. 5 zákona
č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích

ROZPOâTOVÁ PRAVIDLA. STÁTNÍ ROZPOâET
N Zákon č. 315/1996 Sb., o státním rozpočtu České repub-

liky na rok 1997

SOUDY. SOUDCI
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 278/1996 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva sprave-



dlnosti ČR č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní
a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů

STÁTNÍ STATISTIKA
N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 17. října

1996 – Program statistických zjišťování na rok 1997,
částka 82/1996 Sb.

N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 4. prosince
1996 k zavedení rozšíření Standardní klasifikace pro-
dukce SKP – VÝKONY – oznámení v částce 2/1997
Sb.

ÚâETNICTVÍ
Z Opatření Ministerstva financí č.j. 283/71 761/1996 ze

dne 11. listopadu 1996, kterým se upravuje účtová
osnova a postupy účtování pro rozpočtové a příspěvko-
vé organizace a obce FMF č.j. V/20 530/1992, ve znění
pozdějších změn a doplňků – oznámení v částce
87/1996 Sb.

N Opatření Ministerstva financí č.j. 281/66 191/96 ze dne
11. listopadu 1996, kterým se upravují postupy účtová-

ní pro podnikatele – oznámení v částce 87/1996 Sb.

Z Opatření Ministerstva financí č.j. 281/81 380/1996 ze
dne 2. prosince 1996, kterým se upravuje obsah účetní
závěrky pro podnikatele vydané pod č.j. 281/71
701/1995 – oznámení v částce 92/1996 Sb.

Z Opatření Ministerstva financí č.j. 281/80 381/1996 ze
dne 2. prosince 1996, kterým se upravují postupy účto-
vání u fyzických osob provozujících podnikatelskou
nebo jinou výdělečnou činnost účtujících v soustavě
jednoduchého účetnictví, vydané pod č.j. 281/71
702/1995 – oznámení v částce 92/1996 Sb.

ZDRAVÍ
N Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 287/1996 Sb.,

kterou se prohlašují další zdroje přirozeně se vyskytují-
cích minerálních vod za přírodní léčivé zdroje nebo
zdroje přírodní minerální vody stolní

Dr. Ing. Jifií Tillmann

( 4 ) VùSTNÍK âástka 1

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 12.11.1996 do
15. 2.1997.

Kromě jména a adresy je uvedena
i případná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Marcela Adamcová, AS,
Zahradní 115, 29001 Polabec

Ing. Jiří Adamíček, AT,
Nevanova 1053, 16300 Praha 6

Ing. Josef Adolf, AI,
Čajkovského 42, 78701 Šumperk

Ing. Radim Alexa, AT,
Nádražní 89, 47124 Mimoň

Josef Andrýsek, AT
68713 Březolupy 451

Antonín Baďura, AS,
Ostrovní 217, 50347 Hradec Králové

Radek Bareš, AT,
Táborská 793, 25901 Votice

Miroslav Bartoš, AS,
Hrubého 1205, 18200 Praha 8

Ing. Martin Bauer, AI,
1. máje 15, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Klára Bášová, AT,
Žižkova 407, 25092 Šestajovice

Bohumil Bečka, AS,
K Háji 183, 27351 Braškov-Valdek

Ján Belko, AT,
Pražská ulice 90, 44001 Louny

Jiří Benčík, AT,
Alšova 8, 36001 Karlovy Vary

Ing. Jaroslav Beneš, AI,
Luční 574, 58851 Batelov

Karel Beneš, AT,
M.Majerové 199, 50011 Hradec Králové

Pavel Beneš, AS,
Slovenská 8/1724, 10100 Praha 10

Ing. Vladimír Beneš, AI,
K pecím 2, 32317 Plzeň

Ing. Zbyněk Beneš, AT,
Pod dálnicí 1, 14000 Praha 4

Ing. Pavel Beran, AI,
Spartakiádní 1962, 35601 Sokolov

Pavel Beran, AS,
Boleslavova 10, 46006 Liberec VI

Miroslav Beránek, AT,
K Loučkám 1683, 43601 Litvínov

Jana Berková, AS,
Pionýrská 957, 
73532 Rychvald u Karviné

Jindřich Bernášek, AS,
Vysočanská 552, 19000 Praha 9

Ing. Luboš Beták, AI,
Borová 134, 38601 Strakonice IV.

Miloslav Bicera, AS,
5.května č.202, 37372 Lišov

Stanislava Blahnová, AT,
Malesická 9, 31801 Plzeň

Zdeněk Bláha, AT,
R. Těsnohlídka 1519, 28601 Čáslav

Ing. Aleš Boleslavský, AI,
Pod Lysinami 476/2, 14700 Praha 4

Ing. Kole Borovski, AI,
Pampelišková 512, 54102 Trutnov

Kamil Borůvka, AS,
Štefánikova 336, 50011 Hradec Králové

Ing. Jan Bouška, AI,
Na Sádce 1749, 14900 Praha 4

Miroslav Brabec, AT,
Zátiší 1084, 43111 Jirkov

Hana Brichtová, AT,
33007 Druztová 40

Jiří Bruckner, AS,
Družstevní ochoz 13080, 14000 Praha 4

Ing. Zdeněk Brůžek, AI,
Křižovnická 8/97, 11000 Praha 1

Ing. Bronislav Brzuchanski, AI
73992 Návsí 870

Ing. Vladimír Březina, AI,
Zámecká 1845, 54701 Náchod

Ing. Karel Budka, AI,
Myslbekova 6, 36001 Karlovy Vary

Zdeněk Bujnoch, AS
73945 Fryčovice 565

Jiří Burda, AT,
Zahrádecká 372, 14200 Praha 4

Miroslav Burda, AT,
Dr. Ed. Beneše 435, 
25751 Bystřice u Benešova

Ing. Petr Burka, AI,
Gorkého 662, 53701 Chrudim IV.



âástka 1 VùSTNÍK ( 5 )

Ing. Zdeněk Bydžovský, AI,
Jeseniova 114/2617, 13000 Praha 3

Stanislav Bystričan, AT,
Cholevova 41, 70030 Ostrava-Hrabůvka

Jan Carbol, AT,
Brodského 1669, 14900 Praha 11

Ing. Valter Cechel, AI,
K Rybníku 1105, 73514 Orlová-Poruba

Ing. Jiří Cejnar, AS,
Větrná l, 63500 Brno

Ing. Zdenka Císařová, AI,
Jasmínová 20/601, 
73601 Havířov-Bludovice

Ing. Jaroslav Čapek, AI,
Roháčova 95, 13000 Praha 3

Ing. Aleš Čermák, AT,
K barvírně 139, 53002 Pardubice

Ing. Jaroslav Čermák, CSc., AI,
Nad svahem 7/1404, 14000 Praha 4

Ing. Václav Čermák, AT,
Cuřínova 590, 14200 Praha 4

Ing. Ladislav Černický, AI,
Nádražní 2296, 39701 Písek

Bohumil Černý, AS,
U Slunce 427, 33901 Klatovy 4

Petr Černý, AT,
Litohlavská 835/III, 33701 Rokycany

Ing. Zdeněk Černý, AI,
Luční 833, 38301 Prachatice

Jaroslav Červený, AT,
Spojovací 3038, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Jaroslav Červinek, AI,
Rezkova 59, 60200 Brno

Ing. Jiří Číla, AT,
Na baště sv. Jiří 15, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Čmach, CSc., AI,
Nad Březinkou 5097, 76001 Zlín

Ing. Oldřich Dajbych, AT,
Šimonova 1104, 16300 Praha 6

Stanislava Dalajková, AT,
Hálkova 905, 75301 Hranice

Milena Dandová, AT,
U Kanálky 7/1441, 12000 Praha 2

Jaroslav Daníček, AS,
Dunajevského 562, 14800 Praha 4

Pavel Derda, AS,
Velehrádek 6, 54453, p. Lanžov

Vladimír Dimmer, AT,
Rezlerova 310, 10900 Praha 10

Květoslav Dlask, AS,
53363 Turkovice 7

Václav Dlouhý, AT,
Pod Sychrovem I/4, 10100 Praha 10

Jiří Dobeš, AT,
Dominova 2468/5, 15500 Praha 5

Věra Dobrová, AT,
U gymnázia 1234/3, 14000 Praha 4

Ing. Vladimír Dohnal, AS,
U nových domů II/1, 14000 Praha 4

Ing. Vladimír Dokládal, AI,
Jiráskova 542, 66601 Tišnov

Pavel Doktor, AS,
Lužická 1688/40, 12000 Praha 2

Ing. Jan Dolák, AI,
Hlinsko pod Hostýnem 8, 
76841 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Zdeněk Doleček, AI,
Legerova 14, 12000 Praha 2

Ing. Jaroslav Dolejší, AS
50003 Divec 31

Vladimír Doležal, AS,
Pohořílky l, 59441 Uhřínov

Ing. Lenka Douchová, AI,
Vodárenská 297, 37312 Borovany

Milan Drechsler, AT,
Čechova 2464, 27601 Mělník

Václav Dubš, AT,
Havlíčkova 1611, 35801 Kraslice

Milan Duffek, AT,
Ranská 191, 19016 Praha 9

Ing. Jiří Ducháč, AI,
Kozojídky 47, 69663 Hroznová Lhota

Jan Dunovský, AT,
28.října 661/4, 40501 Děčín 1

Jiří Dušek, AT,
Mírová 1539, 51601 Rychnov nad Kněžnou

Marika Dvořáčková, AT,
26701 Zahořany 77

Milan Dvořák, AS,
Plevnická 1716, 39301 Pelhřimov

Ing. Vlasta Eichlerová, AT,
Jivina 117, 29414 Mladá Boleslav

Jan Fabián, AT,
Ovčáry 33, 27714 Dřísy

Zbyněk Faifr, AT,
Rasošská 252, 55102 Jaroměř 2

Roman Faltys, AT,
Masarykova 46, 51750 Častolovice

Jindřich Fára, AS,
Mánesova 37/1027, 12000 Praha 2

Ing. Karel Feix, AI,
Frýdecká 403, 19900 Praha 9

Jiří Fejks, AT,
Pod čer. pahorkem 261, 26102 Příbram VII

Ing. Borek Fiala, AI,
Denisova 690, 50601 Jičín

JUDr. Vladimír Fiala, AS,
Křivá 1/2612, 13000 Praha 3

František Fišer, AT,
Machovická 1682, 19016 Praha 9

Václav Formánek, AS,
Přímětická 1201, 14000 Praha 4

Ing. Luboš Fous, AT,
Mánesova 807, 33901 Klatovy III

Miroslav Franc, AT,
Sládkovičova 1265, 14200 Praha 4

Ing. Martin Franek, AI,
27743 Chlumín 8

Ing. Jiří Friedel, AI,
Svatopluka Čecha 911, 28802 Nymburk

Matouš Friedl, AT,
Ostravská 2655/3, 41501 Teplice

Květoslava Fuková, AT,
Veletržní 63, 17000 Praha 7

Emil Fulier, AT,
U sauny 1515, 43111 Jirkov

Tomáš Fulín, AT,
Hrusická 2523, 14100 Praha 4

Josef Gabrhelík, AT,
Jana Drdy 489, 26102 Příbram VII

Dušan Germuška, AS,
1. Máje 276, 73531 Buhumín-Skřečoň

Ing. Břetislav Gibas, AS,
Hudební 4, 70900 Ostrava-Mariánské Hory

Ing. Miroslav Glumbík, AS,
Hlohova 296, 72528 Ostrava-Lhotka

Ing. Stanislav Goller, DrSc., AI,
U vodárny 16, 13000 Praha 3

Ing. Stanislav Goller, AI,
Čajkovského 7/1306, 13000 Praha 3

Ing. Jaroslav Gregor, AI,
Východní 1276, 54306 Vrchlabí

Anton Greschner, AS,
Rooseweltova 834, 
35735 Chodov u Karlových Varů

Jozef Grešo, AS,
Mikulivská 178, 69142 Valtice

Tomáš Grubner, AT,
Revoluční 522, 53701 Chrudim

Ing. Karel Grygera, AI,
Černá 6, 74705 Opava

Petr Haberzettl, AS,
Kolová 168, 36214 Kolová

Miloš Hajný, AS,
Frýdlantská 1313/17, 18200 Praha 8

Ing. Robert Hajný, AT,
Frýdlantská 1313, 18200 Praha 8

Ing. Josef Halaš, AI,
Kelské vinice 36, 27741 Kly

Ing. Ivo Hanák, AI,
Rerychova 2, 63500 Brno

František Hanousek, AT,
J.Vrchlického 2759, 43401 Most

Ing. Stanislav Harant, AI,
Nechvílova 1858/4, 14800 Praha 4

Ing. Zdeněk Harapes, AI,
Příčná 157, 28911 Vrbová Lhota

Josef Hataj, AS,
Swalmenská 467, 33501 Nepomuk

Josef Haupt, AS,
Na kopci 2080/28, 73401 Karviná-Mizerov

Ing. Zdeněk Havel, AI,
Prostřední 3449, 76001 Zlín

Stanislav Havlata, AT,
Sládkova 631/31, 40501 Děčín 1

Josef Havlíček, AS,
Erbenova 5, 32015 Plzeň

Ing. Jiří Havlík, AI,
Smetanova 895/12, 29301 Mladá Boleslav

Jiří Hándl, AS,
Kosmonautů 4/V., 37705 Jindřichův Hradec

Ing. Zdeněk Hásek, AI,
Javorová 2775, 47001 Česká Lípa

Ing. Ivan Heimerle, AI,
Branky 32, 66441 Ostopovice

Ing. Milan Hejdušek, AS,
U tenisu 29, 75000 Přerov

Petr Herbst, AT,
Bratislavská 425, 41503 Teplice



Miloslav Herian, AS,
Noutonická 29/517, 15200 Praha 5

Martina Hesová, AT,
Nábřeží DH 561, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jana Hezlová, AI,
Nučická 1744/5, 10000 Praha 10

Ing. Ilja Hilmer, AI,
Jihovýchodní I. 16, 14100 Praha 4

Ing. Aleš Hlaváč, AT,
Kloboučnická 22/1436, 14000 Praha 4

Ing. Rudolf Hlaváč, AT,
Koniklecová 6, 63400 Brno

Ing. Jiří Hlaváček, AI,
Tůmova 21, 61600 Brno

Miloslav Hlavín, AS,
Žežice 103, 26105 Příbram

Zdeněk Hlinský, AT,
Jenečská 241/9, 16100 Praha 6

Ing. Jiří Hněvkovský, AI,
Václavkova 916, 29301 Mladá Boleslav

Petr Hodač, AT,
Pod Lysinami 476/2, 14700 Praha 4

Ing. Radek Hodač, AI,
Pražská 1189, 39301 Pelhřimov

Ing. Jaromír Hoffmann, AI,
Pod masnými krámy 55, 27351 Unhošť

Ing. Jaromír Holoubek, AI,
Seifertova 2, 63800 Brno

Václav Holoubek, AT
35132 Hazlov 321

Ing. Miroslav Holub, AI,
Karla Chocholy 15, 
37005 České Budějovice

Ing. Josef Holuj, AI,
Spojen.letců 795, 43511 Lom u Mostu

Ing. Vojtěch Holý, AI,
Pod vrstevnicí 1528, 14200 Praha 4 - Krč

Ing. Oldřich Homola, AI,
Olbrachtova 4, 58601 Jihlava

Petr Horák, AS,
39161 Opařany 231

Ing. Václav Horák, AI,
Nad Primaskou 49, 10000 Praha 10

Ing. Jaroslav Horký, AI,
Dukelských hrdinů 103, 69501 Hodonín

Josef Horký, AS,
Plechy 21, 78803 Nový Malín

Petr Horský, AS,
Olšová 576, 43151 Klášterec nad Ohří

Tibor Horváth, AS,
27731 Mělnická Vrutice 26

Pavel Hořejší, AT,
Poláčkova 1688, 25101 Říčany

Petr Hošek, AT,
Bezručova 6, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Ladislav Hovorka, AI,
Budovatelů 2929, 43401 Most

Ing. Roman Hrabec, AI,
Ladova 9/290, 73601 Havířov

Ing. Václav Hrabík, AI,
J. Drdy 487, 26102 Příbram VII

Ing. Jaroslav Hradečný, AI,
Kroftova 39, 61600 Brno

Ing. Václav Hrbáček, AI,
Vilímkova 1243, 15600 Praha 5

Ing. Ivan Hromádko, AI,
Sudoměřská 44, 13000 Praha 3

Ing. Libor Hrouda, CSc., AI,
Dunická 3143, 14100 Praha 4

Jaromír Hrubeš, AS,
Štichova 595, 14900 Praha 4

Vladislav Hruška, AT,
Lumiérů 500/39, 15200 Praha 5

Jiří Hubáček, AS,
Milady Horákové 259, 
50006 Hradec Králové

Vladimír Hurda, AT,
Dejvická 687/25, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Hůla, AI,
Na rybníčku 1314, 39601 Humpolec

Ing. Petr Hübner, AI,
Hviezdoslavova 184, 50601 Jičín

Ing. Pavel Hynek, AI,
53343 Rohovládova Bělá 150

Milan Chlad, AS,
Křídlovická 2A, 60300 Brno

Karel Chládek, AT,
Erbenova 1672/4, 25601 Benešov

Ing. Ladislav Chládek, AI,
Zahradní 350, 27706 Lužec nad Vltavou

Ing. Jiří Chlistovský, AI,
S.K. Neumanna 349, 
29301 Mladá Boleslav

Jaroslav Chmelec, AT,
Karasovská 5, 16000 Praha 6

Milan Chouň, AS,
Husova 347, 33501 Nepomuk

Ing. Nikola Chudožilov, AI,
Rozdělovská 43, 16900 Praha 6

Ing. Robert Chutic, AI,
53311 Zdechovice 101

Jiří Ihnaťuk, AT,
Vysoká Lípa 120, 40716 Jetřichovice

Ing. Ivana Imrišová, AI,
Vodova 24, 61200 Brno

Ing. Rastislav Jablonický, AI,
Ke mlýnu 77, 14000 Praha 4

Ing. Jiří Jadrný, AI,
Máchova 331/IV, 
50351 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Miroslav Jahoda, AI,
Chaloupky 575, 69801 Veselí nad Moravou

Ing. Daniel Jakeš, AI,
Tomanova 24, 16900 Praha 6

Karel Janalík, AT,
Šaldova 1184, 43601 Litvínov 6

Ing. Miroslav Jandásek, AI,
Barvy 8, 63800 Brno

Vladimír Janespal, AT,
Únorová 214, 56151 Letohrad

Ing. Josef Janíček, AI,
Novohorská 3, 66491 Ivančice

Petr Janko, AS,
Stojice 9, 53362 Svojšice

Hana Janoušková, AT,
Husova 1045, 33401 Přeštice

František Jaš, AS,
Hrdějovice 45, 37361 Hrdějovice

Ing. Ivana Jašková, AT,
Krčinova 36, 37011 České Budějovice

Jan Jedlička, AT,
Čechova 506, 27746 Veltrusy

Ing. Jan Jedlička, AI,
Pod Kavalírkou 229/4, 15000 Praha 5

Ing. Pavel Jech, AI,
Proutěná 417/35, 14900 Praha 4

Jaroslav Jelínek, AT,
Třeboradická 1070, 18200 Praha 8

Ing. Jiří Jelínek, AI,
Myslivečkova 655, 
50003 Hradec Králové 3

Ing. Martin Jelínek, CSc., AI,
Trojanova 16/343, 12000 Praha 2

Petr Jeroušek, AS,
Vídeňská 625, 37833 Nová Bystřice

Karel Ježek, AT,
Severní 11, 74801 Hlučín

Jindřich Jindřich, AT,
Šeříková 1063,bl.529, 43411 Most

Ing. Václav Jiřík, AI,
Školská 30, 11000 Praha 1

Ing. Petr Jícha, AI,
Teyschlova 31, 63500 Brno

Ing. Zdeněk Jícha, AI,
Dubno 118, 26101 Příbram

Antonín Jílek, AT,
B.Němcové 2, 78985 Mohelnice

Ing. Vladimír Jošt, AI,
Bří Štefanů 92/25, 50003 Hradec Králové 3

Petr Jurečka, AS,
Kmochova 31, 77900 Olomouc

Ing. Oldřich Jůza, AI,
Veverkova 4, 17000 Praha 7

Ing. Jindřich Kabrna, AI,
Komenského 512 b.610, 43401 Most

Ing. Bohumil Kadlec, AS,
V tůních 14/1768, 12000 Praha 2

Ing. Pavel Kadlec, AT,
Staňkova 16, 60200 Brno

Kajetán Kalivoda, AT,
Šimůnkova 1606, 18200 Praha 8

Ing. František Karásek, AI,
U myslivny 1574, 50008 Hradec Králové

Ing. Yvona Karásková, AT,
Ďáblická 1441/33, 18000 Praha 8

Ing. Petr Kasl, AI,
Boháčova 860, 14900 Praha 4

Rudolf Kárník, AT,
Petrohradská 28, 10100 Praha 10

Martin Kindl, AT,
Bezručova 1706, 43601 Litvínov

Josef Klát, AT,
Sadová 2114, 28803 Nymburk

Ing. Luděk Kleibl, AI,
Janovského 4/2424, 70100 Mor. Ostrava

Ing. Josef Klepal, AI,
Mladcová 139, 76001 Zlín

( 6 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Stanislav Klíma, AI,
I. Olbrachta 19, 46604 Jablonec nad Nisou

René Klír, AS,
Pacovská 867/35, 14000 Praha 4

Ing. Václav Kocián, AI,
Kopečky 569, 69125 Vranovice

Jan Kolací, AS,
Štichova 21/582, 14900 Praha 4

Ing. Renné Komínek, AS,
Krátká 2640/19, 43401 Most

Ing. Jan Konopáč, AI,
Polní 1176, 26301 Dobříš

Pavel Konrád, AT,
Střelnice 2297, 47001 Česká Lípa

Ing. Jiří Kopec, AI
73532 Rychvald 1766

Martin Kopp, AT,
Jasmínová 168, 29001 Poděbrady VI

Vladimír Korábečný, AS,
Na rozhraní 1513, 50012 Hradec Králové

Ing. Lubomír Korbel, AI,
Na rovnosti 20, 13000 Praha 3

Ing. Ivan Korbelík, AI,
Fr.Malíka 1017/729, 43400 Most

Ing. Marie Korecká, AI,
Na Zlíchově 29, 15200 Praha 5

Ing. František Koreček, AI,
Rabštejnská Lhota 122, 53701 Chrudim

Miloslav Kosnar, AS,
Hřímalého 18, 32025 Plzeň

Arnošt Kosub, AS,
Malánky 40, 74801 Hlučín

Ing. Antonín Kotyza, AS,
Lidmily Malé 821, 53012 Pardubice

Ing. Radek Koudela, AI,
F.Malíka 734/1007, 43401 Most

Ing. Ivo Kouřil, AI,
Svatojánské nám. 165, 66451 Šlapanice

Oldřich Koutský, AT,
Dreyerova 641, 15200 Praha 5

Martin Kozel, AT,
Levského 3187, 14200 Praha 4

Václav Kratochvíl, AT,
Pavlovsko 64, 33844 Dobřív

Jaroslav Kraus, AT
51203 Bělá 61

Ladislav Krátký, AT,
Boučkova 1820/17, 16200 Praha 6

Ing. Milan Krejcar, AI,
Luční 594, 33011 Třemošná

Ing. Pavel Krejčí, AI,
Husovo nám. 41, 33002 Dýšina-Nová Huť

Ing. Petr Krejčík, AI,
Novoměstská 8, 53701 Chrudim II.

Ing. Roman Krejza, AI,
Mánesova 892, 50002 Hradec Králové 2

František Kroc, AT,
Glücksmannova 1067, 25082 Úvaly

Karel Krotil, AT,
Bellušova 1808/15, 15500 Praha 5

František Kroutil, AT,
Sosnovecká 578/2, 18100 Praha 8

Richard Krömer, AT,
P. Křičky 16, 70100 Ostrava 1

Jaroslav Krunčík, AT
51711 Javornice 176

Milan Křeček, AT,
Na vinici 449, 27401 Slaný

Ivan Křesina, AT,
Nám. Dr. M. Horákové 5, 
36001 Karlovy Vary

Jiří Křiček, AS,
27708 Ledčice 54

Ing. František Kříva, AI,
Mánesova 749, 43502 Most

Ivo Kříž, AT,
Tyršova 105, 41113 Třebenice

Ing. Josef Kšíkal, AT,
Na záhonech 73, 14100 Praha 4

Ing.arch. Jindřich Kubánek, AI,
Rabasova 3189/31, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Kubeš, AI,
Na dvorcích 6, 14000 Praha 6

Miroslav Kubizňák, AS,
Podolská 110, 14700 Praha 4

Ing. Zdeněk Kubík, AI,
Štefánikova 337, 50011 Hradec Králové

Bořivoj Kučera, AT,
5. května 98/43, 41801 Bílina

František Kučera, AS,
Vavřenova 1171/10, 14200 Praha 4

Miloslav Kučera, AT,
33025 Blatnice 217

Ing. Jaromír Kukelka, AI,
Englišova 74, 74601 Opava

Ing. Pavel Kulhánek, AT,
Kroftova 14, 61600 Brno

Ing. Jaroslav Kulík, AI,
Zámecká 2011, 43601 Litvínov 1

Jiří Kuneš, AT,
Mlýnská 129, 36233 Hroznětín

Zdeněk Kupec, AS,
Kubištova 5/1098, 14000 Praha 4

Jiří Kusín, AS,
Nuselská 867/88, 14100 Praha 4

Ing. Pavel Kuželka, AT,
Nádražní 68, 25724 Hvězdonice

Lubomír Kužílek, AT,
Kosmická 744, 14900 Praha 4

Ing. Vlasta Kůtová, AI,
Klatovská 426, 34506 Kdyně

Václav Kýzl, AT,
Klicperova 2118, 26901 Rakovník

Ing. František Laga, AI,
37383 Záboří 61

Přemysl Landa, AT,
Tyršova 2458, 
54401 Dvůr Králové nad Labem

Jiří Lapáček, AT,
A.Roškotové 1352, 25801 Vlašim

Ing. Stanislav Lapka, CSc., AI,
Studnice 57, 37826 Lodhéřov

Jiří Lášek, AT,
Fojtov 58, 36222 Nejdek

Ing. Pavel Lečbych, AI,
Za humny 2171, 68801 Uherský Brod

Ing. Karel Lechnýř, AI,
Schulhoffova 788, 14900 Praha 4

Ing. Tomáš Leiss, AT,
Přemyslovská 27, 13000 Praha 3

Jan Lev, AT,
Tylova 992, 43601 Litvínov

Tomáš Linhart, AT,
Královická 470, 25001 Brandýs nad Labem

Ing. Pavel Liška, AI,
U cukrovaru 18, 78371 Olomouc

Miloslav Lopušník, AT,
Družstevní 37/20, 41201 Litoměřice

Stanislav Luft, AS,
Na Šálkovnou 1525, 14000 Praha 4

Ing. Dan Lukašík, AI,
Veveří 51, 60200 Brno

Jaroslav Lukeš, AS,
Lamačova 825, 15200 Praha 5

Jiří Lukšíček, AT,
Zahradní 1227, 58401 Ledeč n/S

Luděk Lupáč, AT,
Růžová 83, 41117 Libochovice

Ing. Tomáš Luskač, AI,
Hlavní třída 27, 78701 Šumperk

Viktor Lutera, AT,
Nová 587, 53304 Sezemice

Miroslav Lysý, AS,
Osová 2, 59453 Osová Bitýška

Ivo Maděra, AS,
Hrnčířská 18, 60200 Brno

Edwin Mahr, AS,
Čechova 10, 17000 Praha 7

Ing. Zdeněk Maier, AT,
M.Chlajna 17, 37005 České Budějovice

Vladislav Malaník, AT
76341 Ludkovice 156

Mikuláš Malast, AT,
Zahradní 229, 43151 Klášterec nad Ohří

Ing. Radek Malínský, AT,
Sakařova 1329, 53003 Pardubice

Ing. Štěpánka Malypetrová, AI,
Nezvalova 271, 29301 Mladá Boleslav

Jan Malý, AT,
Tř.Čs.armády 34, 40501 Děčín

Zdeněk Martínek, AT,
Želivského 1334, 29001 Poděbrady

Viliam Marton, AS,
Bellušova 1869, 15500 Praha 5

Ing. Jan Maruška, AI,
V Průhoně 15, 39156 Měšice, Tábor 4

Miroslav Mašek, AS,
Pod strojírnami 823, 26401 Sedlčany

Ing. Václav Matějček, AI,
Vranská 33, 14200 Praha 4

Jiří Matějíček, AS,
Vračovice Orlov 37, 
56552 České Heřmanice

Ing. Vojtěch Matějka, AT,
Malá Čermná 159, 
51725 Čermná nad Orlicí

âástka 1 VùSTNÍK ( 7 )



Karel Matoušek, AS,
Mutěnínská 1984/17, 15500 Praha 5

Zdeněk Matoušek, AT,
Budovatelů 2360, 43401 Most

Jaromír Matura, AT
56542 Vraclav 181

Ing. Jan Matyáš, AI,
Branická 104 a, 14700 Praha 4

Martin Matys, AT,
Kálikova 1553, 15500 Praha 5

Martin Maule, AS,
K pecím 8, 32335 Plzeň

Ing. František Mayer, AI,
Polepská 327, 28002 Kolín 4

Ing. Zdeněk Mazáček, AI
50601 Holín 126

Ing. Miloslav Málek, AI,
Uzbecká 1411/4, 10100 Praha 10

Jiří Máša, AT,
Dobnerova 2943/386, 43401 Most

Jaroslav Meduna, AT,
Frostova 344, 10900 Praha 10

František Melichárek, AT,
Gagarinova 703, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Pavel Melicher, AI,
Zázvorkova 1997, 15500 Praha 5

Ing. Miloš Mergl, AT,
Terronská 74, 16000 Praha 6

Ing. Dana Měšťanová, CSc., AT,
Štúrova 1417, 14200 Praha 4

Ing. Vojtěch Mičánek, AI,
Mrštíkova 942, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Jiří Michal, AI,
Máchova 458/25, 12000 Praha 2

Ing. Antonín Mlátek, AI,
Odlehlá 324, 19000 Praha 9

Radim Moravec, AS,
Na výšinách 449/5, 46005 Liberec V

Vladimír Morávek, AS,
Na drážce 1560, 53003 Pardubice

Kamila Možná, AT,
J.Haška 1049/514, 43410 Most

Ladislav Musil, AS,
Komenského 728, 37501 Týn nad Vltavou

Ing. Jan Müller, AT,
Pod Třebešínem 1, 10000 Praha 10

Libor Myška, AT,
Luční 1073, 53401 Holice

Josef Navrátil, AS,
Velký Pěčín 7, 38001 Dačice

Ing. Jiří Nejezchleb, AI,
Nad Palatou 28, 15000 Praha 5

Josef Neminář, AT
74718 Píšť 219

František Neshyba, AS,
Široká 859, 67531 Jemnice

Ing. Evžen Nesrovnal, AI,
Hrusická 2511, 14100 Praha 4

Ladislav Němec, AT,
33151 Kaznějov 233

Ing. Pavel Němec, AI,
Na Pankráci 34/949, 14000 Praha 4

Ing. František Nikl, AI,
Srázná 3, 59102 Žďár nad Sázavou 2

Ing. Emil Nitkulinec, AI,
Hodkovice 37, 25241 Dolní Břežany

Ladislav Nogol, AS,
Vybíralova 975/3, 19000 Praha 9

Ing. Anatolij Novak, AS,
Otín 86, 37701 Jindřichův Hradec

Zdeněk Novák, AT,
Boleslavská 148, 27715 Tišice

Ing. Josef Novotný, AI,
Revoluční 232, 50401 Nový Bydžov

Ing. Stanislav Novotný, AI,
Ke Skalkám 62, 10600 Praha 10

Libor Nový, AS,
Žižkova 1149, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Miroslav Obdržálek, AI,
Kopánky 1730, 68602 Staré Město

Miroslav Oberreiter, AT,
Lipová 465, 41113 Třebenice

Ing. Marie Ohnesorgová, AI,
Jinočanská 7, 25219 Rudná

Martin Ondráček, AT,
U Husova sboru 74, 53002 Pardubice

Petr Orava, AS,
Klokočůvek 347, 
74236 Jakubčovice nad Odrou

Ing. Ivo Orlovský, AI,
29447 Ledce 39

Ing. Aleš Oškera, AI,
Budovatelská 4817, 76005 Zlín

Roman Otisk, AS,
Slavíkova 1750, 70800 Ostrava-Poruba

Jaroslav Oulický, AT,
Vítězná 75, 36009 Karlovy Vary

Zdeněk Oulický, AT,
Přátelství 80, 43542 Litvínov 8

Václav Ouvín, AS,
Mašov 1828, 51101 Turnov

Radmila Ouvínová, AS,
Mašov 1828, 51101 Turnov

Vladimír Pauer, AT,
U nových domů III 1/533, 14000 Praha 4

Vladimír Pavlica, AS,
Salašská 1278, 68603 Staré Město

Zdzislav Pawlas, AS,
73995 Bystřice nad Olší 1102

Ing. Jiří Payer, AT,
Dr. Bureše 6, 37005 České Budějovice

Karel Pála, AT,
Javorová 3104, 43401 Most

Ing. Jiří Pánek, AI,
K Holyni 285, 15400 Praha 5

Ing. Milan Pánek, AI,
Sportovní 555, 35733 Loket

Ing. Zdeněk Pánek, AT,
Urbánkova 616, 67602 Mor. Budějovice

Ivan Pech, AS,
27023 Roztoky u Křivoklátu 143

Karel Pech, AT,
Na jihu 530, 50601 Jičín

Ing. Miroslav Pelikán, AI,
U Jezerky 1158, 14000 Praha 4

Miroslav Perout, AT,
V. Nezvala bl. 238 / 2598, 43401 Most

Oldřich Pešina, AT,
Bezručova 487, 56002 Česká Třebová

Jiří Petr, AT,
J.A. Komenského 498, 43401 Most

Josef Petrák, AS,
Záběhlická 38, 10600 Praha 10

Ing. Miloš Petrnek, AI,
J. Faimonové l, 62800 Brno

Vlade Petrovič, AT,
Nymburská 50, 19700 Praha 9

Miroslav Pěnička, AS,
Vehlovická 696/30, 18100 Praha 8

Josef Pfeifer, AS,
Školní 148, 50711 Valdice

Ing. Jaroslav Piskora, AI,
Na Beránce 16, 16000 Praha 6

Ing. Vladimír Pígl, AI,
Choceradská 3119/6, 14100 Praha 4

Josef Plánka, AT,
75606 Velké Kralovice 481

Ing. Stanislav Plecitý, AI,
Hrudičkova 2110/10, 14800 Praha 4

Bohumil Ploub, AS,
34509 Pocinovice 212

Ota Podivín, AT,
U Slavie 1387/2, 10500 Praha 10

Roman Porteš, AS,
Fibichova 15, 13000 Praha 3

Ing. Jan Pospíšil, AI,
Norberta Frýda 23, 
37005 České Budějovice

Petr Poul, AT,
Vítanov 131, 53901 Hlinsko v Čechách

Ing. Stanislav Pozner, AI,
Moravní 545, 69801 Veselí nad Moravou

Ing. Marek Požár, AI,
L. Malé 616, 53012 Pardubice

Jiří Procházka, AS,
gen. Janouška 872, 19800 Praha 9

Ing. Michal Procházka, AI,
K lesu 239, 53003 Pardubice

Ing. Milan Procházka, AI,
Galandova 1234, 16300 Praha 6

Ing. Josef Prošek, AT,
Alej 17. listopadu 1738, 
41301 Roudnice nad Labem

Karel Přibyl, AS,
U Stadionu 2602, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Vratislav Pšenička, AI,
Galandova 1245, 16300 Praha 6

Ing. Alexandr Ptáček, AI,
Pod šachtami 224, 26101 Příbram IV

Petr Qualizza, AS,
Hašlerova 16, 46001 Liberec VI

Daniel Rajniš, AT,
Vodárenská 2715, 27201 Kladno

Václav Rajniš, AT,
Děčínská 3222, 27201 Kladno

Ing. Milan Randák, AI,
Jiránkova 2285, 53002 Pardubice

Jiří Rašovský, AT,
Klírova 1912/12, 14800 Praha 4

( 8 ) VùSTNÍK âástka 1



Antonín Raus, AS,
Za školou 514, 69361 Velké Němčice

Jiří Rájek, AT
54201 Bernartice 95

Ing. Rudolf Rech, AS,
Šurova 9/699, 72000 Ostrava-Hrabová

Ing. Aleš Reitoral, AI,
Vedlejší 8, 62500 Brno

Ing. Michal Reitoral, AI,
Kachlíkova 11, 63500 Brno

Jan Rett, AS,
Eliášova 7, 16000 Praha 6

Stanislav Revús, AS,
56161 Červená Voda 446

Ing. Martin Riger, AI,
Ostravská 215, 26102 Příbram

Zdeněk Richter, AS,
Zákopnická 516, 46014 Liberec XIV

Václav Rohlíček, AS,
Příčná 361, 54901 Nové Město nad Metují

Ing. Pavel Rozsypal, AI,
Velkopavlovická 11, 62800 Brno

Ing. Martin Růžička, AI,
Sportovní 20, 10100 Praha 10

Ing. Radek Růžička, AI,
Tyršova 1311, 43801 Žatec

Václav Rychlík, AT,
Kotenčice 54, 26225 Pičín

Ing. Jiří Řeháček, AS,
Lidické nám. 36, 50601 Jičín

Ing. Jan Řezníček, AI,
Botevova 3097, 14300 Praha 4

Ing. Michal Říha, AI,
Všehrdova 3, 11000 Praha 1

Ing. Prokop Říha, AT,
Prodloužená 420/7, 15900 Praha 5

Ing. Jaroslav Říkal, AI,
F. Lýska č.1, 70030 Ostrava-Běl. Les

Luděk Sadecký, AS,
Hudečkova 3/1092, 14200 Praha 4

Ing. Eva Sapáková, AI,
66481 Veverské Knínice 103

Ing. Michal Sedláček, AI,
Dr.E.Beneše 609, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Miroslav Sedláček, AS
66454 Těšany 346

Ing. Pavel Sedlák, AT,
Víta Nejedlého 646, 
29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Vladimír Sedlecký, AT,
Bieblova 1, 15000 Praha 5

Ing. Libor Seidl, AI,
kpt. Stránského 962, 19800 Praha 9

Ing. Oto Seidler, AI,
Laurinova 400/10, 29301 Mladá Boleslav

Olga Sejrková, AT,
Vlkýšská 376, 33033 Město Touškov3

Alena Sekavcová, AT,
Prokopa Velikého 362, 28000 Kolín III

Ing. Lubomír Schneider, AI
76302 Tečovice 233

Ing. Jan Schrader, AI,
Mánesova 1668, 35605 Sokolov

František Simandl, AS,
Bílek 32, 58262 Chotěboř

Ing. Miroslav Skopec, AI,
Dukelská 1585, 25601 Benešov u Prahy

Ing. Milan Skoumal, AT,
Haškova 430, 41711 Teplice 5

Jan Slavíček, AT,
Antala Staška 55, 14000 Praha 4

Ing. Milan Slavíček, AI,
Nad Křížkem 10, 14700 Praha 4

Jan Slavík, AS,
Jabloňová 1281, 26801 Hořovice

Ing. Miroslav Slavík, AI,
Čajkovského 30, 78701 Šumperk

Petr Slavík, AT,
Dr. Ed. Beneše 177, 
25761 Bystřice u Benešova

Karel Slovák, AT,
Průhon 603, 25002 Stará Boleslav

Vlastislav Sobota, AT,
Zborovská 104, 30134 Plzeň

Ing. František Sonnek, AI
74741 Jakubčovice 105

Jaroslav Soukup, AT,
V Hájích 183/52, 14900 Praha 11

Ludvík Sovadina, AS,
Koldům 1580/96, 43601 Litvínov 6

Václav Starý, AT,
Lipová alej 1809, 39701 Písek

Jiří Stavrovský, AS,
Partizánská 324, 79070 Javorník

Ladislav Stehno, AT,
Krásná Hora 16, 58234 Krásná Hora

Ing. Miloslav Steiner, CSc., AI,
Nad Šárkou 84, 16000 Praha 6

Bohumil Straka, AT,
Zahradní 190, 25225 Ořech

Rudolf Strasser, AS,
Motoristů 243, 53006 Pardubice

Petr Studík, AS,
Těšínská 401, 37361 Hrdějovice

Ing. Jaroslav Svoboda, AI,
Na stráni 243/III, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Miroslav Sýkora, AT,
Vánková 799/14, 18100 Praha 8

Ing. Miroslav Sýkora, AI,
Ečerova 16, 63500 Brno

Petr Sýkora, AT,
Prostějovská 1078, 50006 Hradec Králové

Josef Šabatka, AS,
Sibiřská 318/III, 37701 J.Hradec

Libor Šafránek, AT,
53944 Proseč u Skutče 337

Ing. Václav Šafránek, AI,
Josefa Čapka 3235, 27201 Kladno

Ing. Vladimír Šarman, AI,
Mahenova 22, 79401 Krnov

Ing. František Šatra, AI,
Aloise Jiráska 261, 26101 Příbram IV

Ing. Anežka Šebelová, AT,
mjr. Nováka 6, 66491 Ivančice

Milan Šedivý, AS,
Kaňkovského 1233/18, 18200 Praha 8

Ing. Stanislav Šefr, AI,
Přepeřská 1804, 51101 Turnov

Ing. Jaroslav Šefránek, AI,
Tř.nár.svobody 181, 39701 Písek

Vladimír Šenkýř, AS,
Říční 2/539, 11800 Praha 1

Ing. Karel Ševčík, AI,
Sadová, 68751 Nivnice

Miroslav Šidlák, AT,
Trávní 1517, 58301 Chotěboř

Ing. Blažena Šimkovská, AT,
Hlavní 207, 74756 Dolní Životice

Ing. Milan Šimon, AI,
Šámalova 1247, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Jiří Šimůnek, AI,
Severovýchodní I/52, 14100 Praha 4

Rudolf Šimůnek, AT,
Hálkova 654, 28912 Sadská

Milan Širmer, AS,
Tylova 434, 27054 Řevničov

Pavel Široký, AS,
Rubensova 2181, 10000 Praha 10

Ing. Jan Škůrek, AI,
Svatoplukova 9, 12800 Praha 2

Ing. Stanislav Šleis, AS,
Postřekov 160, 34535 Postřekov

Ing. Hubert Šlotíř, AS,
Jablonského 105, 77400 Olomouc

Ing. Jaroslav Šorel, AI,
Mlýnská 76, 43542 Litvínov-Hamr

Ing. Milan Špavor, AI,
Loosova 3, 63800 Brno

Jindřich Špinka, AS,
Hlivická 421, 18100 Praha 8

Ing. Petr Špinka, AI,
Vodní 9/528, 15000 Praha 5

Ing. Lubomír Špiruta, AI,
Poštovní 490, 73961 Třinec 1

Josef Štefan, AT,
9. května 610, 26272 Březnice

Ing. Milan Štefanov, AI,
Sokolská 2656/43, 43003 Chomutov

Ing. Zdeněk Štěpánek, AI,
Vševily 17, 26272 Březnice

Jana Štěpánková, AT,
J.Štursy 23, 37010 České Budějovice

Ladislav Štirand, AS,
Velký Dřevíč 255, 54934 Hronov IV

Ing. Václav Štrunc, AT,
33001 Kyšice 43

Jaroslav Šťovíček, AT,
Daškova 3082, 14300 Praha 12

Ing. Jaroslav Šubrt, AI,
Dalovická 19, 36004 Karlovy Vary

Josef Šustr, AS,
Pod Křížkem 1269, 14700 Praha 4

Zdeněk Švarc, AS,
Na Průhoně 1064, 25001 Stará Boleslav

Ing. Jiří Švec, AI,
Komořanská 828, 43401 Most

Miroslav Švestka, AT
56161 Červená Voda 514

âástka 1 VùSTNÍK ( 9 )



Ing. Jiří Tanzer, AI,
Na bělidle 1511/4, 
37008 České Budějovice

Ing. Jiří Technik, AI,
Fučíkova 2, 46001 Liberec V

Petr Teichmann, AS,
Čs.armády 316, 74283 Klimkovice

Jan Tejkal, AS,
Mánesova 564, 50002 Hradec Králové

Jiří Teplý, AT,
Masarykova 1044, 
41301 Roudnice nad Labem

Ing. Libor Tkáč, AI,
Pozlovice 259, 76326 Luhačovice

Ing. Radek Tolar, AI,
Zázvorkova 1997, 15500 Praha 5

Ing. Luděk Toman, AI,
Bořivojova 1, 13000 Praha 3

Ing. Vladimír Tomášek, AI,
Pravoslavná 567, 78313 Štěpánov

Ing. Antonín Tomeček, AS
78356 Doloplazy 83

Ing. Jiří Tomšíček, AI,
Ondříčkova 37, 74601 Opava

Ing. Miloslav Trupl, AI,
Na hliništi 19, 58601 Jihlava

Ing. Zdeněk Tulis, AI
59255 Radešín 34

Martin Tupý, AT,
Krašovská 18, 32324 Plzeň 1

Ing. Petr Turínek, AI,
Krajanská 382/1, 14900 Praha 4

Ing. Richard Ulrych, AI,
26723 Lochovice 134

Ing. Miroslav Urban, AI
51757 Pěčín 160

Bohumila Urbánková, AT,
Bulharská 717/35, 10100 Praha 10

Ing. Petr Urgač, AI,
Raisova 1182/8, 36001 Karlovy Vary

Jiří Urner, AS,
Štichova 594, 14900 Praha 4

Ing. Vítězslav Vacek, CSc., AI,
U Uranie 9/1205, 17000 Praha 7

Ing. Jiří Vahala, AI,
Mateří 7, 61400 Brno

Ing. Jaroslav Vančura, AI,
Nový Zlíchov 735, 15000 Praha 5

Ing. Pavel Vaněk, AI,
Alšova 299, 27706 Lužec nad Vltavou

Ing. Přemysl Vaněk, AI,
Chloumecká 3434, 27601 Mělník

Ing. Bohuslav Vasovič, AI,
Pod nemocnicí 2113, 
70800 Ostrava-Poruba

Ing. Miroslav Vejskal, AI,
Pěnkavova 24, 31703 Plzeň

Valdemar Vejvara, AT,
Předvoje 13/2197, 16200 Praha 6

Milan Velecký, AT,
68753 Suchá Loz 104

Zdeněk Veselý, AT,
Vykáň 131, 28915 Kounice

Ing. Lubomír Veverka, AI,
Jaselská 397, 74242 Šenov u Nového Jičína

Jaroslav Vích, AS,
Točitá 1414/52, 14000 Praha 4

Ing. Josef Vojáček, AI,
Tyršova 913, 76302 Zlín-Malenovice

Ing. František Vokůrka, AI,
Pod vrstevnicí 1529, 14000 Praha 4

Ivan Voldřich, AS,
Mirotická 952, 14000 Praha 4

Ing. Michal Volf, AI,
Na Šutce 400/29, 18200 Praha 8

Jaroslav Volhejn, AT,
Hejtmánkovice 188, 55001 Broumov

Jiří Vondráček, AT,
Zborovská 26, 15000 Praha 5

Ing. Roman Vondráček, AI,
Pařížská 2161, 27201 Kladno

Ing. František Voříšek, AI,
Vinohrady 43, 66902 Znojmo

Milan Vosátka, AS,
Hlivín 13, 25752 Olbramovice

Ludmila Votavová, AT,
J.Gabčíka 105, 39003 Tábor

Jaroslav Votík, AT,
Prosetická 214/2, 41501 Teplice

Ing. Petr Voves, AI,
Předboj 136, 25072 Kojetice

Ing. Miroslav Vozár, AI,
Havlíčkova 877, 68801 Uherský Brod

Ing. Milan Vrtěl, AI,
Broskvová 4132, 76701 Kroměříž

Ing. Petr Vybíral, AI,
Kmochova 27, 77900 Olomouc

Karel Vyskočil, AT,
25752 Olbramovice 12

Milan Vyskočil, AT,
Žel. pluku 1634, 53002 Pardubice

Miroslav Vyskočil, AT,
Bělohorská 196, 16900 Praha 6

Jaroslava Vyskočilová, AT
41764 Bžany 65

Ing. Radek Wasserbauer, AI
59211 Nové Dvory 16

Pavel Zahradník, AS,
Masarykova 508/38, 46001 Liberec I

Ing. Arnošt Zapletal, AI,
U Trojáku 4644, 76005 Zlín

Libor Zapletal, AS
76302 Zlín-Lhotka 71

Vladimír Zapletal, AT,
U Michelského lesa 1267, 14000 Praha 4

Ivan Zavřel, AT,
Mnichovická 717, 14900 Praha 4

Milan Zákrejs, AS,
Běhounkova 2303/3, 15500 Praha 5

Jaroslav Zdeněk, AT,
Prosecká 683/115, 19000 Praha 9

Ing. Milan Zelenka, AI,
Na vyhlídce 625, 38701 Volyně

Stanislav Zelenka, AT,
Javorová 3099, 43401 Most

Ing. Bořek Zelinka, AI,
Rabyňská 741, 14200 Praha 4

Jan Zeman, AT,
Luční 1168, 76502 Otrokovice

Ing. Milan Zemánek, AI,
Křivého 13, 61200 Brno

František Zemen, AS,
Podolské nábřeží 20, 14700 Praha 4

Ing. Zdeněk Zikmunda, AI,
Šebestěnice 31, 28565 Zbýšov v Čechách

Ing. Pavel Zimola, AI,
Dominínská 103, 15400 Praha 5 - Slivenec

Ing. Karel Zubalík, AI,
Kúty I/4076, 76001 Zlín

Ing. Ondřej Zummer, AT,
Studentská 1599, 51101 Turnov

Ing. Miloslav Žák, AS,
Petřvaldská 70/323, 73601 Havířov

Ing. Jan Žďárský, AT,
Bohušovická 544/2, 19000 Praha 9

Antonín Žejdl, AS,
Atletická 2000, 35601 Sokolov

Jiří Živný, AT,
Zádušní 2926, 27601 Mělník

Ing. Kamil Žižka, AI,
Michalov 387, 38473 Stachy

Petr Žubretovský, AT,
Rabasova 19, 40011 Ústí nad Labem

Dopravní stavby
Ing. Jaroslav Broul, CSc., AI,
Závodní 56, 70500 Ostrava 5

Ing. František Havel, CSc., AI,
tř. 17. listopadu 677, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Pavel Horák, AI,
Kladenská 317/17, 40501 Děčín III.

Ing. Danuše Hůlková, AI,
Bílinská 494, 19000 Praha 9

Ing. Rastislav Jablonický, AI,
Ke mlýnu 77, 14000 Praha 4

Ing. Antonín Janovský, AI,
Bojanovická 2712/5, 14100 Praha 4

Ing. Petr Jarolím, AI,
Elplova 26, 62800 Brno

Ing. Rostislav Jedlička, AI,
Jiřikovského 9, 60200 Brno

Ing. Milan Kabátník, AI,
Gagarinova 385, 53009 Pardubice

Ing. Ladislav Klobása, AI,
Bohuslávská 1122, 
75131 Lipník nad Bečvou

Ing. Ladislav Knopp, AI,
Hvězdárenská 6, 61600 Brno

Ing. Radovan Kovařík, AI,
Libušínská 18/5, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Pavol Kučera, AI,
66483 Domašov 165

Ing. Jaroslav Kunčík, AI,
Školní 115, 68801 Uherský Brod

Ing. Richard Lajksner, AI,
Husova 205, 46001 Liberec

Ing. Ilona Martinovská, AI,
Ježovská 122/1, 15000 Praha 5

( 10 ) VùSTNÍK âástka 1



Ing. Václav Michalík, AI,
Na Surdíku 712/24, 72400 Ostrava-St. Bělá

Ing. Karel Pecha, AI,
Chotusická 1121, 28622 Čáslav

Ing. Svatopluk Petrla, AI,
U splavu 10, 69002 Břeclav

Ing. František Růžička, AI,
Plzeňská 1009, 26601 Beroun 2

Ing. Josef Sorbi, AI,
Školní 2, 77200 Olomouc

Ing. Bedřich Šafařík, AI,
Chvalovice 100, 28802 Nymburk

Ing. Jozef Špánik, CSc., AI,
Hruškova 16, 32016 Plzeň

Ing. Marie Špániková, AI,
Hruškova 16, 32016 Plzeň

Ing. Jiří Šťastný, AI,
Pod Krocínkou 41/693, 19000 Praha 9

Ing. Miroslav Švec, AI,
Jiřího Franka 1944, 25601 Benešov

Ing. Petr Trachta, AI
25752 Olbramovice 150

Ing. Jiří Uher, AI,
Mezníkova 15, 61600 Brno

Ing. Vítězslav Zbořil, AI,
Kovácká 9, 61800 Brno

Ing. František Zvěřina, AI
74254 Bartošovice 10

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Pavel Dolanský, AT,
Norberta Frýda 7, 37005 České Budějovice

Josef Veselý, AT,
Lhotka nad Labem 77, 41002 Lovosice

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Milan Ertl, AT,
Široká ul.186, 38241 Kaplice

Ing. Jaroslav Kopáč, AS,
Horní nám.21, 77200 Olomouc

Václav Kost, AS,
Arménská 15, 62500 Brno

Milan Mňuk, AT,
Podhomolí 1543, 56501 Choceň

Ing. Zdislav Slezák, AT
75663 Vidče 28

Jiří Špaček, AS,
Pod nemocnicí 2068, 
70800 Ostrava-Poruba

Miroslav Tandler, AS,
Svésedlická 689, 78353 Velká Bystřice

Josef Veselý, AT,
Lhotka nad Labem 77, 41002 Lovosice

Ludmila Votavová, AT,
J.Gabčíka 105, 39003 Tábor

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Luboš Beták, AI,
Borová 134, 38601 Strakonice IV.

Ing. Martin Bilík, AI,
78811 Loučná nad Desnou 18

Ing. Ivan Blažek, AI,
Božkova 6, 16000 Praha 6

Ing. Jan Brychta, AI,
Přívrat 8, 61600 Brno

Ing. Václav Budinský, CSc., AI,
Čs.armády 14, 40501 Děčín

Ing. Miloš Čmelík, AI,
53801 Bylany 75

Ing. Miroslav David, AI,
Otavská 15, 37011 České Budějovice

Ing. Miroslav Filip, AI,
Irkutská l, 62500 Brno

Ing. Václav Fridrich, AI,
Ševčíkova 538, 38301 Prachatice

Ing. Vladimír Galia, AI,
M. Majerová 1647, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Aleš Havlík, CSc., AI,
Suchý vršek 13/2132, 15500 Praha 5

Ing. Jindřich Hess, AI,
Dunovského 526, 14900 Praha 4 Chodov

Ing. Blanka Hlavatá, AI,
Na šancích 1176, 53701 Chrudim

Ing. Jiří Hodák, AI,
Boženy Němcové 33, 74601 Opava

Ing. Miroslav Holý, AI,
Čoupkových 2, 62400 Brno

Ing. Richard Hon, AI,
U nových vil 28, 10000 Praha 10

Ing. Karel Huser, AI,
Jevanská 1453/8, 10000 Praha 10

Ing. Jan Chudý, AI,
Cetyňská 453/2, 15000 Praha 5

Ing. Rastislav Jablonický, AI,
Ke mlýnu 77, 14000 Praha 4

Ing. František Janoušek, AI,
Korandova 235, 14700 Praha 4

Ing. Ivana Janská, AI,
Na Bučance 11, 14000 Praha 4

Ing. Jiří Javůrek, AI,
Střelecká 809, 50002 Hradec Králové

Ing. Petr Jurečka, AI,
Mitušova 63, 70030 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Václav Kaisrlík, AI,
Újezd 30, 50343 Černilov

Ing. Ladislav Koutný, CSc., AI,
75122 Osek nad Bečvou 5

Ing. Petr Kozák, AI,
Tichá 524, 54102 Trutnov

Ing. Josef Krejčí, AI,
5. května 316, 27033 Jesenice u Rakovníka

Ing. Richard Lajksner, AI,
Husova 205, 46001 Liberec

Ing. Jiří Machovec, AI,
Venhudova 31, 61300 Brno

Ing. Miroslav Martínek, AI,
Jírovcova 15, 62300 Brno

Ing. František Mesarč, AI,
Bacháčkova 1629, 53002 Pardubice

Ing. Vojtěch Mičánek, AI,
Mrštíkova 942, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Zbyněk Miksa, AI,
Domažlická 1110, 25101 Říčany u Prahy

Ing. Jan Mohr, AI,
Uhlířská 6, 79201 Bruntál

Ing. Štěpán Moučka, AI,
Na výšinách 16, 17O00 Praha 7

Ing. Oskar Orság, AI,
Dvorského 24, 63500 Brno

Ing. František Přech, AI,
V kopci 2708, 27601 Mělník

Ing. Miroslav Rychtařík, AI,
Ke splávku 115, 53006 Pardubice

Ing. Miroslav Říha, AI,
Svojšovská 2878, 14100 Praha 4

Ing. Leopold Schmidt, AI,
Č. Voděrady-Hačka 149, 
28167 Stříbrná Skalice

Ing. Jiří Švec, AI,
Václava Kučery 15, 35002 Cheb

Ing. Josef Tichý, AI,
Lesnická 10, 68001 Boskovice

Ing. Václav Vajchr, AI,
Luženská 1977, 26901 Rakovník

Ing. Dalibor Vostal, AI,
Mánesova 11, 61200 Brno

Ing. František Zábranský, AI,
Budovatelů 5, 75000 Přerov

Ing. Vladimír Zouhar, AI,
Pod Senovou 46b, 78701 Šumperk

HYDROTECHNICKÉ STAVBY
Jaromír Kořínek, AT,
Nová čtvrť 700, 53851 Chrast u Chrudimě

Jan Meloun, AS,
Beckovského 1873, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Jan Straka, AT,
M.Gorkého 3822/4, 43001 Chomutov

Ing. Jaromír Svoboda, AT,
Květná 22, 30155 Plzeň

Jan Tylš, AT,
Novodvorská 557, 54101 Trutnov

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY
Ing. Pavel Bradávka, AT,
Zelná V., 61400 Brno

Leoš Brzák, AT,
Sukova 927, 28903 Městec Králové

Josef Budař, AS,
Štefánikova 701, 68601 Uherské Hradiště

Alena Havrdová, AT,
Karoliny Světlé 2147, 
54401 Dvůr Králové nad Labem

Ing. Jaroslav Herodes, AS,
Pod Spravedlnos. 929, 15600 Zbraslav

Tomáš Jejkal, AT,
Nevanova 18, 16300 Praha 6

Ing. Vladislav Junek, AT,
Hutnická 2843/365, 43401 Most

Jaromír Kořínek, AT,
Nová čtvrť 700, 53851 Chrast u Chrudimě

Marcel Kurhajec, AT,
Mezi stráněmi 4, 14700 Praha 4

Jiří Ladra, AT,
Pujmanové 468, 27303 Stochov

Ing. Petr Lukeš, AT,
Jabloňová 1300, 25228 Černošice

Ing. Marek Machovec, AT,
Kounicova 1, 60200 Brno

âástka 1 VùSTNÍK ( 11 )



Ing. Josef Matoušek, AT,
Arnošta z Pardubic 2608, 53002 Pardubice

Ing. Lubomír Mixl, AT,
28.října 86, 26102 Příbram VII

Ing. Petr Mlčoch, AT,
Třebovská 73, 56943 Jevíčko

Ing. Ladislav Moravec, AT,
Píškova 2, 63500 Brno

Ing. Josef Petrovský, AS,
Svážná 5, 63400 Brno

Ing. Jan Straka, AT,
M.Gorkého 3822/4, 43001 Chomutov

Ing. Jaromír Svoboda, AT,
Květná 22, 30155 Plzeň

Petr Štorek, AT,
Beránka 1361, 
59301 Bystřice nad Perštejnem

Richard Tima, AS,
Kozákova 1462, 47001 Česká Lípa

Otakar Vít, AS,
Galandova 1239, 16300 Praha 6

Ing. Josef Zelený, AT,
Pod nemocnicí 5, 62500 Brno

MELIORAâNÍ A SANAâNâÍ STAVBY
Jiří Borovka, AT,
Radošovice 16, 37383 Čakov

Jan Meloun, AS,
Beckovského 1873, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Jaromír Svoboda, AT,
Květná 22, 30155 Plzeň

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Václav Jelen, AI,
Chrastavská 39, 19000 Praha 9

Ing. Petr Kaplan, AI,
Krajníkova 890, 25229 Dobřichovice

Ing. Ladislav Lorenc, AI,
Jeřmanická 484/21, 46312 Liberec XXV

Ing. Jan Pergler, AI,
Denisova 827, 25082 Úvaly

Ing. Stanislav Pukl, AI,
Strž 2, 63900 Brno

Ing. Václav Špetlík, AI,
Na pískovně 648, 46014 Liberec 14

Ing. Miloslav Uhlíř, AI,
Zelená 262, 41702 Dubí

Ing. Vítězslav Vacek, CSc., AI,
U Uranie 9/1205, 17000 Praha 7

Ing. Bohumil Vender, AI,
V rybníčkách 3080/1, 10000 Praha 10

Ing. Jan Vítek, DrSc., AI,
Proboštská 4/1644, 16000 Praha 6

Technologická zafiízení staveb
Jiří Bartoň, AT,
Žižkova 40, 53006 Pardubice

Ing. Milan Beneš, AI,
Dem. mládeže 1812, 53002 Pardubice

Ing. Jiří Beránek, AI,
Chrastavská 85/60, 19000 Praha 9

Ing. Vladimír Celar, AI,
E.Beneše 1538, 50012 Hradec Králové

Ing. Zbyněk Černý, AI,
Za vodárnou 7, 31704 Plzeň

Ing. Kamil David, AI,
Letecká 484, 25266 Libčice nad Vltavou II

Ing. Josef Doležel, AI,
Velvarská 41, 16000 Praha 6

Ing. Miroslav Duník, AI,
Dobrovského 9, 32028 Plzeň

František Dvořák, AT,
Dvořákova 49, 32004 Plzeň

Ing. Jiří Fabikovič, AI,
Lidická 75, 69003 Břeclav

Ing. Pavel Gelbič, AI,
Lidická 54, 27801 Kralupy nad Vltavou

Karla Greéova, AT,
Česká 15, 69618 Lužice

Karel Hejl, AT,
Mládežnická 1275, 29301 Mladá Boleslav

Jindřich Hladký, AT,
Myslíkova 27, 11000 Praha 1

Ing., Petr Hlaváček, AI,
Svatoplukova 8, 70030 Ostrava-Zábřeh

Ing. Jiří Holý, AI,
Wolkerova 2071, 53002 Pardubice

Josef Horák, AT,
67559 Litovany 92

Ing. Václav Hrabák, AI,
Chodská 793, 27201 Kladno

Ing. Jiří Hrubý, AT,
Havlíčkova 478, 33202 Starý Plzenec

Doc.Ing. Jaroslav Hyžík, AI,
U uranie 15, 17000 Praha 7

Miloslav Jurajda, AT,
Na sidlíšti 289, 78349 Lutín

Ing. Alois Kácovský, AI,
Vrchlického 9/40, 15000 Praha 5

Ing. Stanislav Knotek, AT,
Vítězství 39, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Josef Kobrle, AI,
46344 Radimovice 4

Ing. Zdeněk Kočí, AI,
Lidická 1688, 73802 Frýdek-Místek

Ing. Jiří Kohout, AI,
Křivenická 445, 18100 Praha 8

Ing. Miloš Kostka, AI,
Herčíkova 5, 61200 Brno

Ing. Jiří Kostruh, AT,
Sokolská 1090, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Jaroslav Kryštof, AI,
Hrušovská 12, 70200 Moravská Ostrava

Ing. Josef Kříž, AI,
Nová 1604, 69662 Strážnice

Jan Kučera, AT,
Kulturní 1759, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Josef Málek, AI,
Budějovická 477, 37312 Borovany

František Mikl, AT,
69666 Sudoměřice nad Moravou

Ing. František Milata, AI,
Padlých hrdinů 1143, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Ing. Miroslav Mizera, AI,
U Jednoty 174, 50003 Hradec Králové

Ing. Jaroslav Möstl, AI,
Vítězná 544/67, 36009 Karlovy Vary

Václav Mudra, AT,
Lábkova 71, 31808 Plzeň

Ing. Zdeněk Mužný, AI,
K náměstí 21, 73944 Brušperk

Ing. Stanislav Návoj, AI,
V Horkách 1415/2, 14000 Praha 4

Ing. Tomy Patzelt, AI,
Karla Hynka Máchy 736, 
50002 Hradec Králové

Milan Peringer, AT,
Bzinská 288, 69681 Bzenec

Ing. Karel Pfeffer, AI,
Závodu míru 682, 36017 Karlovy Vary

Jiří Pirič, AT,
Pampelišková 519, 54102 Trutnov 4

Ing. Josef Polák, CSc., AI,
Bítovská 1228/11, 14000 Praha 4

Ing. Jan Sedlařík, AI,
Vídeňská 23, 77200 Olomouc

Ctibor Sobel, AT,
Sosnova č.366, 73961 Třinec V.

Pavel Stejskal, AT,
Odboje 1045/3, 35601 Sokolov

Ing. Jiří Stoklasa, AI,
J. Šoupala 1601, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Radovan Šabatka, AI,
Holzova 31, 62800 Brno

Ing. Jan Šimůnek, AI,
U smaltovny 24, 17000 Praha 7

Oldřich Špička, AT,
Zábělská 58, 31214 Plzeň

Ing. Zbyněk Valvoda, AI,
Hálkova 2, 25229 Dobřichovice

Přemek Veselý, AT,
Pionýrů 507, 43151 Klášterec nad Ohří

Ing. Karel Vohradský, AI,
Tachovská 79, 32324 Plzeň

Ing. Vlastimil Vrškový, AI,
Uzbecká 26, 62500 Brno

Ing. František Zemen, AI,
Rabštejnská 27, 32331 Plzeň

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Miroslav Čížek, AI,
Harantova 462, 39701 Písek

Ing. Viktor Kouřílek, AI,
Nad Palatou 1, 15000 Praha 5

Ing. Zdeněk Poskočil, AI,
Husova 270, 28561 Žleby

Ing. Rudolf Ptáček, AI,
Nad panenskou 3, 16900 Praha 6

Ing. Miroslav Smolík, AI,
Livornská 439, 10000 Horní Měcholupy

Ing. Libor Vlasák, AI,
Školní 781, 53006 Pardubice

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Jan Bílek, AI,
Masarykova 175, 
69801 Veselí nad Moravou

( 12 ) VùSTNÍK âástka 1



Tomáš Boukal, AT,
Machatého 688, 15200 Praha 5

Ing. Lubomír Mareš, AI,
Kejzlarova 1325, 50012 Hradec Králové 12

Ing. Petr Pilař, AI,
Velká Dlážka 1, 75000 Přerov

Zdeněk Rychlý, AT,
Nábř. J. Palacha 14, 36001 Karlovy Vary

Ing. Petr Sedláček, AT,
Jiřího z Poděbrad 26, 78701 Šumperk

Ing. Karel Šafář, AT,
Pavlovická 17, 77300 Olomouc

Petr Šimůnek, AT,
Průmyslová 913, 68601 Uherské Hradiště

Karel Švarcbach, AT,
Jankovcova 33, 41501 Teplice

Pavel Veselka, AT,
Karlovarská 49, 30166 Plzeň

Přemek Veselý, AT,
Pionýrů 507, 43151 Klášterec nad Ohří

Miloš Zahradník, AT,
Navrátilova 544, 27401 Slaný

Vladimír Životský, AT,
Seifertova 870, 73961 Třinec VI

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
Petr Barcal, AT,
Brandlova 1382, 14900 Praha 4

Jiří Bartoň, AT,
Žižkova 40, 53006 Pardubice

Antonín Bažant, AT,
Na školništi 612, 29404 Dolní Bousov

Pavel Dytrych, AT,
Horky nad Jizerou 100, 29473 Brodce

Ing. Jiří Fabikovič, AT,
Lidická 75, 69003 Břeclav

Zdeněk Hába, AT,
Česká 97, 43401 Most

Ing. Václav Hrabák, AT,
Chodská 793, 27201 Kladno

Pavel Jakoubek, AT,
Škroupova 471, 50010 Hradec Králové

Pavel Janečka, AT,
Sokolská 622, 76001 Zlín

Bohumil Ježek, AT,
29474 Předměřice 170

Stanislav Kajzar, AT,
Růžová 581, 73961 Třinec 6

Ing. Jiří Krepindl, AT,
Žitná 114, 50341 Hradec Králové 7

Ing. Luboš Krpata, AT,
Jablonecká 701, 19000 Praha 9

Bohumil Kříž, AT,
Alešova 1320, 26901 Rakovník

Eva Kytlerová, AT,
Školní ul. 1931, 
54401 Dvůr Králové nad Labem

Ing. Milan Med, AT,
Husova 779, 53701 Chrudim

Ing. Miroslav Mizera, AT,
U Jednoty 174, 50003 Hradec Králové

Ing. Roman Pecín, AT,
Pod kasárny 1031/II., 
37701 Jindřichův Hradec

Ing. Petr Sláma, AT,
33032 Kozolupy 82

Lubomír Sýkora, AT,
Obecniny 4185, 76001 Zlín

Ing. Pavel Vilímek, AT,
Rokycanova 1333, 39701 Písek

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Mgr. Jan Foltýn, AT,
Bieblova 20, 61300 Brno

Pavel Janečka, AT,
Sokolská 622, 76001 Zlín

Vladimír Kaderka, AT,
nám. TGM 3, 57101 Moravská Třebová

Stanislav Kajzar, AT,
Růžová 581, 73961 Třinec 6

Bohumil Kříž, AT,
Alešova 1320, 26901 Rakovník

Eva Kytlerová, AT,
Školní ul. 1931, 
54401 Dvůr Králové nad Lab

Milan Peringer, AT,
Bzinská 288, 69681 Bzenec

Petr Pliml, AT,
Žitavského 584, 15600 Praha 5

Kateřina Stratilová, AT,
Elplova 22, 62800 Brno

Lubomír Sýkora, AT,
Obecniny 4185, 76001 Zlín

Richard Tima, AT,
Kozákova 1462, 47001 Česká Lípa

Statika a dynamika
Ing. Petr Hampl, AI,
Konečná 894/3, 36005 Karlovy Vary

Doc.Ing. Milan Holický, DrSc., AI,
Šárecká 4, 16000 Praha 6

Ing. Ivanka Lebrová, AI,
Korunní 38, 12000 Praha 2

Ing. Jaroslav Loskot, AI,
Nad přehradou 404, 10900 Praha 10

Ing. Petr Skoupý, AI,
U stadionu 710, 53703 Chrudim

Ing. Viktor Zemánek, AI,
Bajgarova 1216, 19800 Praha 9

Mûstské inÏen˘rství
Neobsazeno

Geotechnika
Ing. Dušan Houdek, AI,
Proutěná 410, 14900 Praha 4

Ing. Lubomír Kučera, AI,
Neklanova 1795, 
41301 Roudnice nad Labem

Ing. Jiří Mühl, AI,
Kostelní 36, 17000 Praha 7

Ing. Zdeněk Rataj, AI,
Marie Cibulkové 1615, 14000 Praha 4

Ing. Radko Rieger, AI,
Dlouhá 84, 28800 Nymburk

Ing. Aleš Skalický, AI,
Na hroudě 11/288, 10000 Praha 10

Ing. Martin Srb, AI,
Na usedlosti 16, 14700 Praha 4

Ing. Viktor Zemánek, AI,
Bajgarova 1216, 19800 Praha 9

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Neobsazeno

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Luboš Fous, AT,
Mánesova 807, 33901 Klatovy III

Ing. Eva Jindřichová, AI,
Za Křížem 348, 10900 Dolní Měcholupy

Ing. Pavel Neslaník, AI,
Starobělská 45, 70030 Ostrava-Zábřeh

Ing. Danuše Nogová, AI,
Oskara Motyky 2990/4, 70200 Ostrava

Ing. Vladimír Sedlecký, AT,
Bieblova 1, 15000 Praha 5

Ing. Zdeňka Stará, AI,
Dunická 3145, 14100 Praha 4

Ing. Pavel Šulák, AI,
75622 Hošťálková 370

Jan Tuček, AT,
Tyršova 75, 26601 Beroun II

Ing. Jiří Veselý, AI
76282 Jistebník 389

âástka 1 VùSTNÍK ( 13 )



RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
0002124 Ing. Rostislav BEDNÁŘ

1300021 Ing. Josef BEDNAŘÍK
od 1. 1.1997

0000450 Jaromír BUBÍLEK
od 1. 1.1997

0400193 Jiří ČÍŽEK
od 1.12.1996

0002055 Jana DRAGOUNOVÁ
od 1. 1.1997

1100164 Ing. Miroslav FORMAN
od 1. 1.1997

O700071 Ing. Pavel FRANC
od 1. 1.1997

1001149 Ing. Miroslav HÁJEK
od 1. 1.1997

0001425 Josef HORÁK
od 1. 2.1997

0004356 Vladimír HROMÁDKA
od 15.12.1996

1000756 Ing. Karel JADRNÝ
od 1. 2.1997

0500066 Zdeněk KROUPA
od 1. 1.1997

0002543 Ing. Jiří KŘÍŽ
od 1. 1.1997

0600468 Marie KUBÍČKOVÁ
od 1. 1.1997

1001144 Ing. Pavla MEZEROVÁ
od 1.12.1996

0400366 Jaroslav PONDĚLÍČEK
od 1.12.1996

0000954 Ing. Věra POŽÁROVÁ
od 1.12.1996

0001319 Miloslav PROCHÁZKA
od 1. 2.1997

1002044 Ing. Jitka ŘEHŮŘKOVÁ
od 1. 2.1997

0002199 Jana SCHUSTEROVÁ
od 1. 1.1997

1000800 Karel SKLENÁŘ
od 1. 1.1997

0200550 Ing. Miroslav ŠLAJS
od 1.12.1996

1200516 Ing. Zdeněk TOMÁŠEK
od 1. 1.1997

1001654 Doc.Ing. Jaromír 
VEJCHODA, CSc.
od 1.12.1996

0001499 Doc.Ing. Karel 
VEJVARA, CSc.
od 1. 1.1997

0700333 Ing. Jiří WAGNETER
od 1. 1.1997

0100566 Ing. Pavel WOFEK
od 1. 9.1996

Zru‰ená autorizace
0500011 Václav BŮŽEK

od 1. 1.1997

0000551 Viktor JIŘÍMSKÝ
od 1. 1.1997

0003800 Ing. Jiří KLÁR
od 1. 1.1997

0600754 Ing. Jiří KUBÁT
od 1. 2.1997

1300244 Ing. Bohumil KUBÍK
od 1. 1.1997

0600533 Ing. Otakar PETR
od 1. 1.1997

1001226 Ing. Jaroslav SOBEK
od 1.12.1996

1001755 Ing. Oldřich ŠTRYNCL
od roku 1997

0002481 Josef VANĚK
od 1. 1.1997

Zánik autorizace v dÛsledku
úmrtí
0400150 Ing. Josef ANTOŠ

zemřel v prosinci 1996

1000999 Ing. Bohumila 
CIPRYSOVÁ
zemřela 27. 7.1996

1100283 Ing. Jiří DVORSKÝ
zemřel v roce 1996

0002622 Ing. Vladimír FENCL
zemřel 11.11.1996

0000369 Ing. Petr FIEBIGER

0100525 František HOUŠKA
zemřel 5.12.1996

0002716 Doc. Ing.arch. Václav
PATERA, CSc.
zemřel 12. 12.1996

0200042 Ing. Miroslav ŠUCHMAN
zemřel 14. 9.1996

0200838 Ing. Václav VALDMAN
zemřel v listopadu 1996

0700006 Ing. Jiří VODEHNAL
zemřel 13.12.1996

0200007 Ing. Václav VODIČKA
zemřel 28.11.1996

Obnovená autorizace
0600021 Milan HORÁK

členství obnoveno od
1.1.1997

0003099 Irena KORIŤÁKOVÁ
členství obnoveno od
1.12.1996

0400654 Milan KRÝDA
členství obnoveno od
1.1.1997

0100275 Ing. Jiří SEDLÁK
členství obnoveno od
1.1.1997

0400688 Miloš ŠANTORA
členství obnoveno od
1.1.1997

Duplikáty autorizaãních razítek
RNDr. Lubomír HORÁK
- nové číslo razítka: 0000346 – D1

Ing. Jaroslav MÁSLO
- nové číslo razítka: 0600718 – D1

Pavel PROVAZNÍK
- nové číslo razítka: 0004943 – D1

( 14 ) VùSTNÍK âástka 1



ZPRÁVY
A INFORMACE

Z obsahu ã. 1/1997

■ Z NA·EHO POHLEDU

Ing. Václav Mach (úvodník)

Vážení čtenáři

■ NÁZORY A STANOVISKA

Ing. V. Mach: Co s autorstvím

■ Z âINNOSTI KOMORY

Zpráva o valných hromadách 
oblastí ČKAIT

Výzva kanceláře ČKAIT

■ PRÁVO

JUDr. J. Bárta: K otázce oprávně-
nosti některých osob k činnosti při
výstavbě

■ ZE ZAHRANIâÍ

Maďarská inženýrská komora -
ustavení

Účast na zasedání v Kodani

Spolupráce ČKAIT - oblasti
České Budějovice s komorou 
architektů a inženýrů pro Horní
Rakousko a Salzburg

Zpráva z technické komise CEN
ITC 221: Betonové prefabrikáty

■ ODBORNÉ AKCE

Inženýrský den v Brně 1997

Výstavy a veletrhy se stavební
tématikou pořádané v ČR v r. 1997

■ PUBLIKACE

Recenze vědecké monografie

Stavební fakulta v Ostravě ustavena

Informace o nové knize pojednáva-
jící o stavbě domů

âástka 1 VùSTNÍK ( 15 )



( 16 ) VùSTNÍK âástka 1

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


